

## Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

**Nr sprawy: RI.ZP.271.4.2024**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.:

**„Budowa Przedszkola oraz modernizacja Szkoły Podstawowej w miejscowości Sapolno oraz modernizacja Szkoły Podstawowej w Przechlewie”.**

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą”, przekazuje wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

### **Pytanie 1**

W związku z brakiem przedmiaru na wyposażenie przedszkola w Sapolnie oraz wymogiem załączenia kosztorysu ofertowego, proszę o określenie czy i w jaki sposób należy ująć w ofercie w/w zakres

### **Odpowiedź na pyt. 1**

W kosztorysie należy wycenić dostawę wyposażenia jako wycenę indywidualną zgodnie z załączonym zestawieniem.

### **Pytanie 2**

Modernizacja szkoły w Przechlewie:

Przy każdej sali zaprojektowano "szyldy z numerem i nazwą sal na plexi z nadrukiem UV mocowane na rotulach". Brak odpowiedniej pozycji w przedmiarze - czy należy wycenić? Jeśli tak, proszę o podanie ilości.

### **Odpowiedź na pyt. 2**

Szyldy z numerem i nazwa sal na plexi należy wycenić - zgodnie z przedmiarem "instalowanie szyldów kierunkowskazów na plexi na rotulach" w ilości 53 szt.

### **Pytanie 3**

Po przeanalizowaniu branży sanitarnej projektu na łączniki i przedmiarów stwierdziliśmy, iż przedmiar obejmuje jedynie instalacje dla łącznika\_sala brak jest przedmiaru dla

łącznika\_przedszkole. Pytanie czy w ofercie mają być ujęte instalacje sanitarne dla łącznika\_przedszkole?

**Odpowiedź na pyt. 3**

To jest przedmiar dla obu łączników, od pozycji 2. 17 zaczyna się łącznik do przedszkola.

Z poważaniem  
Wójt Gminy Przechlewo  
Andrzej Żmuda Trzebiatowski